
UCHWAŁA NR XXVII/118/16
RADY GMINY REWAL

z dnia 29 lutego 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi odebranymi z nieruchomości położonych na terenie gminy Rewal oraz ustalenia stawki tej 

opłaty

Na podstawie art. 6j ust. 1 pkt 2, ust. 3, ust. 3a, ust. 3b, ust. 3c art. 6k ust. 1 pkt. 1 i 2 oraz art. 6k ust.3 ustawy z 
dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 
ze zmianami), art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zmianami), Rada Gminy w Rewalu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII/74/ 15 Rady Gminy Rewal z dnia 14 września 2015 r. w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odebranymi z nieruchomości położonych na terenie 
gminy Rewal oraz ustalenia stawki tej opłaty wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 ust. 1,  otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 4. ust.1

1. Nieruchomości wskazane w § 1-3 dzieli się według parametru ilości zużytej wody na:

a) nieruchomości, dla których zużycie wody wynosi nie więcej niż 1 500 m3 /rok odczyt zużycia wody z 
licznika głównego zainstalowanego na nieruchomości, za rok poprzedni, z wyłączeniem odczytu 
zużycia wody z podlicznika (odczyt zużycia wody bezzwrotnie zużytej na cele inne niż bytowe),

b) nieruchomości, dla których zużycie wody wynosi powyżej 1 500 m3 lecz nie więcej niż   3 000 m3 /rok 
odczyt zużycia wody z licznika głównego zainstalowanego na nieruchomości, za rok poprzedni, 
pomniejszony o 18 %,

c) nieruchomości, dla których zużycie wody wynosi powyżej 3 000 m3 lecz nie więcej niż  5 000 m3 /rok 
odczyt zużycia wody z licznika głównego zainstalowanego na nieruchomości, za rok poprzedni, 
pomniejszony o 20 %,

d) nieruchomości, dla których zużycie wody wynosi powyżej 5 000 m3 lecz nie więcej niż  7 000 m3 /rok 
odczyt zużycia wody z licznika głównego zainstalowanego na nieruchomości, za rok poprzedni, 
pomniejszony o 25  %,

e) nieruchomości, dla których zużycie wody wynosi powyżej 7 000 m3 lecz nie więcej niż  10 000 m3 

/rok odczyt zużycia wody z licznika głównego zainstalowanego na nieruchomości, za rok poprzedni, 
pomniejszony o 27  %.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodnicząca Rady

Agnieszka Tasarz

Id: CA5C881A-12F4-4A46-8B08-5CB479C56AD5. Podpisany Strona 1




